
Návrh hodnotÍcÍch komisí na rozdělení dotací na rok 2024 v programech A, B, C, D
Nájem

Požadavek
. Dotace Dotace prostor ve Požadavek$tsio Program Žadatel posk. 2022 posk. 2023 na rok Účel žádosti/účel nájmu vlastnictví

na rok 2024 Návrhzadosti V , V 2023 v
v tis.Kc v tis.Kc tis KČ =u v tis.Kč

provoz a údržba tenisového
areálu (materiál, cestovné,

služby, trenéři,
LTC Humpolec, z.s., cestovné,účetn1)

8 Al , 1338 1425 1715,761 1574,461 1428,4
Halkova 1845, Humpolec úhrada nájemného ve

vlastnictví města-Technické
, 1029,461služby (rok 2023 - hala Hradska

a Hálkova - 1029,461)

16 Al Vysočina Petrovice, Z.S·f 55 57 75 podpora sportovní činnosti 83 58,7
Petrovice 77 (cestovné, materiál, služby)

český rybářský svaz z.s., činnost trenérů mládeže (2
33 Al MO Humpolec, Dvorská 15 10 20 trenéři, 15 členů, 300 20 10

271, Humpolec odtrénovaných hodin)

úhrada nákladů na cestovné,
činnost trenérů, účetní, služby

38 Al HC Humpolec, z.s. O O O 2767 253 ,6
Vilová 1600, Humpolec 1

nájemné sportovních prostor
ve vlastnictví města - 1950
Technické služby (780 hodin)



úhrada nákladů spojených se
sportovní činnosti (nájem,

. náklady na trenéry mládeže,TJ jiskra Humpolec, z.s.,
53 Al Tyršovo nám. 745, 3472 5594 8364,637 materiál, cestovné, energie, 5082,36 2922,2

Humpolec
nájemné 428,4

SH ČMS -Sbor

55 Al dobrovolných hasičů. . 30 30 50 činnost trenérů (4 trenéři) 60 36,4Hnevkovice,
Hněvkovice 34, Humpolec

celoroční činnost klubu
(cestovné, materiál,

. , služby,nájem), úhrada nákladůAth|etlcko-footba||ovy . , ,. , , ,
. spojených s cInnost| trenéru57 Al club Humpolec, z.s., Do|nl 2742 2560 4273 4160 3215,1

náměstí 34, Humpolec
úhrada nájemného -
Technické služby - 1350000,. 1350

zajištěni činnosti fotbalového
klubu {energie, materiál,
údržba, nájem)

58 Al TJ Sokol Plačkov, 60 60 94 173 OPlačkov 90, Humpolec
úhrada nájemného ve

vlastnictví města (rok 2023 57
včetně inflace - 51 604,-)

organizace jezdeckých závodů -

60 Al JK ČZA pCi ŠS Humpole'p 26 26 30 parkurové, drezurní a závody 45 32,6o.s., Školní 764, Humpolec ve všestrannosti {materiál,
nájemné)



jubilejní 10. ročník běžeckého
závodu Dehtářská 10, závod na

4 A2 Endorfun, z.s., Dehtáře 4 O o o horských kolech Gumák 2024, 23 21,6
konáni místní části Humpolce
(materiá| odrr'ěny přQ vItěM

. . štafetový závod na horskýchVit Prokůpek,
kolech Vystrkovská 250-závod12 A2 5 6 6 . .. . 6 5,9
je soucastí Tr|at|et Humpolecka
( materiál)

. akce "Ironieman" o pohár
14 A2 David Marek, . , V .,10 14 14 Hhníkoveho múze (materla|, 20 18,3V

PHM, odmeny pro vítěze)

jan Macháček,
cyklistický závod MTB-BRUNKA37 A2 10 9 10 V , ., 10 9,8
9. rocnik (mater|a|)

Sportovniden mládeže v

20 A2 TAJV, z.s., Sportovní 1581 O O O Humpolci - 1. ročník (materiál, 30 21,3Poděbrady technické zajištění akce,
odměny pro vítěze)

Pavel Prokůpek,
náklady na Vánoční florbalový59 A2 O O O , , 6 5,9
turnaj (najemne, odměny)

.. , . uspořádání dvou sportovníchLukas jirak, , V , ,
64 A2 12,5 12 12 akci- Beh kolem OrlIku, Nocni 13 12,8

V
beh pro děti



. . - ,V pořádání festivalu Skate andDormnik Simacek, , ,
68 A2 O O O Sound (pronajem, material, 60 41

odměny, služby)

Česká basketbalová spoIupořádánI mezinárodního

69 A2 federace z.s., Zátopkova O O O turňaje 3x3 v basketbalu v 96,9 73,4
100/2, Praha 6 Humpolci

závody Mistrovství zóny střední
Evropy {cestovné, materiál,

Automotoklub Zálesí v služby, nájem)
3 A3 AČR Humpolec, Rozkoš 560 440 700,485 . . , 625,5 433,7

140 úhrada najemneho ve
vlastnictví města - nájem
pozemku (rok 2023 včetně 295,5
inflace - 268.623,- )

Martin Bárta, reprezentace města na
39 A3 O O O celorepublikových atletických 25 12,1

závodech

reprezentace města při účasti

42 A3 Anna Havlová, 20 15 50 na jezdeckých soutěžích -
mezinárodní působnost 50 22,5
{materiál)

V. připravaa účast na soutěžích po
43 A3 Matej Sukdolák, ,O 64 200 cele Evropě {trénink, doprava, 200 46,3

,V ,
účast na zavodech)



reprezentace města při
Soutěže Podkovy o.p.s., pořádáni jezdeckých závodů-

61 A3 . 175 175 200 200 94
Dusilov 384, Humpolec 59. rocník Zlata podkova a jeho

finále

. činnost hráčů teamu vBasketbalový klub 3X3
basketbalu 3x3 Humpolec -67 A3 Humpolec, Fugnerova 30 40 98 , . , 85 21,4
provozni veci1005, Humpolec ,
{cestovne,materiá1)

kulturní program na Horním

6 B2 Svařený sáně z.s., Čechova 25 30 35 náměstí během Adventu a 40 40448/26, České Budějovice vá noc (honoráře, cestovné,
energie)

pořádání folkového a

36 B2 Castrum, o.p.s· 55 58 70 filmového festivalu (pronájem 70 68Hradská 818, Humpolec techniky, propagace, honoráře,
licence)

V - , pořádáni kult. akce japonskéMgr. Zdenek Skrabanek,
21 B2 O O O dny v Humpolci (ubytování, 9 9

,
material, propagace)

spo|ufinancováni dvou
Mgr. Miroslava Časarová, kulturních akciv Humpolci v

24 B2 O O O rámci festivalu Operkyně 76 42,2
Vysočině {služby, honoráře,
náiemné)
pořádání 18. ročníku sletu

26 B2 Radka Zabloudilová, 13 15 15 čarodějnic v Humpolci 28 14,6
(materiál, honoráře, odměny
pro děti)



, podpora uspořádáni akceKarel Kratochvd, , ,V,
Magorovo a Zabranovo zari34 B2 O O O . 89 73
{doprava, služby, odmeny pro, V
ucinkujIcQ

Spolek pro rozvoj cyklus několika koncertů v
35 B2 kulturních tradic Vysočiny, O 100 182 Humpolci{honoráře, doprava, 198 118

východní 174, Humpolec nájemné, služby)

. . program a akce pro děti -Dtvadlo Za kominem z.s., . , V ,
neddni d jvade|n| predstaveni,46 B2 Kamarytova 157, 40 50 92,25 , 94,75 58,4
vystoupeni kouzelnIka,Humpolec , ,
karneval, prorMtani kina, ...

pořádání akce Dýňování ve

50 B2 MŠ a ZŠ Bambi, Školní 10 10 55 Stromovce 2024 (materiál, 17 12,8594, Humpolec odměny pro soutěžÍcÍ,
honoráře)

- , V V , akce Masopustní průvod, Denčeska zemedelska Ý , V , .

. . česke zemědelske akademie,56 B2 akademie v Humpolci, 17 17 20 . , 20 20
- Den botanicke zahradySkolní 764, Humpolec ,

(materia1,služby, nájemné)
projekt active days - celoročnI

Gymnázium dr. A. aktivity pořádané školním
41 B3 Hrdličky, Humpolec, O 54 80 parlamentem (pronájem 78 64,6

Komenského 147 prostor, techniky, ceny,
propapace)

V . uspořádání akce PrezentaceSpolečnost pro rozvoj V
, mesta Humpolec a MAS73 B3 Humpolecka z.s.,Horni O 5 15 V 22 O

, V Společnost pro rozvojnamésti 300, Humpolec
Humpolecka



příspěvek na pronájem
prostoru zkušebny hudeb.
skupiny v majetku města,

1 Cl O O O příspěvek na N na energie, 27 O, ,
úhrada najemného ve
vlastnictví města (rok 2023 7,448
včetně inflace - 8.276,- KČ)

SH ČMS - Sbor úhrada nájemného ve
5 Cl dobrovolných hasičů 29 31,5 31,5 vlastnistvI města (rok 2023 34,65 34,65 34,65

Kletečná Č.33 včetně inflace - 31, 500,-)

pořádání kulturních a
sportovních akcí- nohejbaly,

V . .V. - čarodejnice, mikuláš, denSdruzeni hasicu Cech,
dětI,....(materiál, služby,nájem)7 Cl Moravy a Slezska, z.o. 83 102 108,5 124,2 115,8

Světlice 42 úhrada nájemného ve
vlastnistvi města (rok 2023 79
včetně inflace - 75.000,-)

nákup stromků a keřů

. . {materiál)Myshvecky spolek
9 Cl Vysočina Petrovice 108, 23 23 23 28 27,5

Humpolec nájemné ve vlastnictví města
(rok 2023 včetně inflace - 25
21.988,-)



celoročnIčinnost klubu a
pořádání turistických akci pro

V , . . Širokou veřejnost(cestovné,Klub českých turistu,
10 Cl Tyršovo náměstí 745, 49 66 84 materiál, služby) 88 70,7

Humpolec úhrada nájemného ve
vlastnictví města - (rok 2023 25
včetně inflace - 25.352,-)

ŘImskokatolická farnost - ,, , , ,
V . poradani akci pro děti adekanstvi Humpolec, , V

11 Cl , , V 12 12 12 mládež především v duchovní 12 12Horni namésti 272,
oblasti (doprava, materiál)Humpolec

SH ČMS - Sbor úhrada nájemného ve
13 Cl dobrovolných hasičů 106,7 115 115 vlastnictví města (rok 2023 126,5 126,5 126,5

Humpolec, Hálkova 422 včetně inflace - 111 996,-)

celoročnI činnost oddílu -
pohádkový les, výsadby

- - . stromků, čištění studánek,KČT, odbor SIapoty ..V , , . ,
- . V . V zaj|sten| jarního, letnřho a15 Cl Hnevkovice, Hnevkovice c. 76 82 94 98,6 90,6

29 Humpolec úhrada nájemného ve
vlastnictví města (rok 2023 12
včetně inflace - 9 920,-)

celoroční činnost, pořádání

V. . kulturních akcí v PetrovicíchVysocina Petrovice z.s.,17 CI 55 57 75 (propagace, odměny, 28 18Petrovice 77, Humpolec
občerstvení, honoráře
muzikantům)



celoroční akce v obci Rozkoš
Michaela Vyvadilová, pro širokou veřejnost -

18 Cl Rozkoš 57, Humpolec 21 40 54 dIIničky,čarodejnice, mikulášská 51 43,7

(materiál,služby)

pořádání kulturních a spol. akcí

22 Cl Spolek přátel Krasoňova, 20 " Krasoňově 20.000,- Kč, 70 50Krasoňov 90 10 16 náklady na připravovanou
publikaci k výročí obce 30.000,-

volnočasové aktivity a
Senioři ČR - Základní vzděláváni seniorů - zájezdy za

23 Cl organizace Humpolec z.s., 57 58 60 kulturou a památky, sportovní 70 65
Žižkova 41 den v Humpolci

(doprava,materiál,služby)

- , , celoročnI činnost spolku včetněčesky svaz chovatelů, V, , , , ,
27 Cl Z.O., 10 10 10 poradani výstavy drobneho

.V , 15 12,4, zvirectva (cestovne,jihlavska 115, Humpolec ,
material,doprava)

úhrada nákladů spojených s

. , celoročním provozem spolkuTuriste Humpolec, ,
30 Cl ,V 18 22 25 Turistu- vycházky, pochody, 30 28S|unlckova 865, Humpolec , V

zajezdy pro děti a dospelé
(cestovné,materiá1, '

Svaz tělesně postižených v V
- . . úhrada najemneho telocvicny,česke repubhce, z.s. V , , , .

31 Cl , , O 11 15,4 castecna úhrada vstupu (kino, 13,5 12,2Humpolec, U jizdarny . .
1105 divadlo, výstavy)



Ý , ,V , organizace akcí svazu- ples,česky rybarsky svaz z.s.,
, Rybarske zavody, Hadina Cap,32 Cl MO Humpolec, Dvorska 49 50 50 , Y. , 50 50

Humpolecka trichka, schůze
271, Humpolec ., ,.

(materla|, služby, najem)

. , kulturní a společenské akce vLiborjirak, V V
40 Cl . O O O Krasoňove (materiál, PHM, 22 14,7V .V, ,

odmeny pro soutez|c|)

junák-český
skaut,středisko Orlík drobný hmotný majetek - 16 ks

44 Cl . 60 63 65 , , 65 65Humpolec z.s., Dvorska stanových platen pro stany
566, Humpolec

sportovní a kulturní činnost vTelovychovna jed nota
V Krasoňove {material, najemne, 25 17,745 Cl Krasoňov, 16 16 25 , . V
. drobný majetek, odmeny proKrasoňov 22 soutěžIcQ

tadiční akce pro obyvatele obce
Be. Alena Krejčí, Dis., během celého roku (materiá,

49 CI 21 30 30 ,. , .. 30 29,7najemne techniky, honorare,
odměny pro soutěžícq

SH ČMS - Sbor

54 Cl dobrovolných hasičů 52 72 85 celoročnI činnost spolku 95 85Hněvkovice, Cp. 134, (materiál, služby, nájem)
Humpolec

C



ľ

Petr Boček, kulturní a společenské akce v
65 Cl O O O . V , 40 21,4obci Kletecna

český svaz včelařů z.s., údržba a oprava skanzenu,
70 Cl základní organizace, Dolní 50 52 52 elektroinstalace, rekonstrukce 51 50,7

náměstí 254 , Humpolec depozitního skladu

Společnost pro rozvoj V , V.

, ce|orocnl cinnost spolku72 Cl Humpolecka z.s.,Horni O O 76 , , ,. 81 O
. V . (cestovne,material,najem)namesti 300, Humpolec

zajištěni elektřiny na akciFood Event, s.r.o.,
2 C2 O O O Humpolecké zabijačkové hody, 40 OKaprova 42/14, Praha ,

pronajem toalet, propagace

. . . Stezka odvahy v HněvkovicíchPatrlc|e Hronova,
19 C2 . . O O O (materiálové náklady, odměny, 10,5 6

drobný majetek)

Klub veteráni Humpolec v uspořádání akce jízda
25 C2 AČR, Lipnická 1220, 9 9 10 Vysočinou 2024 {materiál, 10 9

Humpolec odměny, propagace),



pořádáni dobročinné akce

28 C2 V Pochod mezi dvěma světy v
Fokus Vysočina, Z.Úy 44,2 72,2 72,2

. , ,. 30 265. kvetna 356, Humpolec Humpolci (ško|en|, pronajem
techniky)

uspořádání 4. ročníku
PhDr. Kamil Kotlik, Ph.D., běžeckého/turistického závodu

29 C2 5 O O Humpolecké šestistovky 20 10
{materiál, občerstvení, ceny,
pronájem)

Myslivecký spolek uspořádáni dvou dvoudenních
47 C2 Humpolec, 6 O O akci- výstavy psů (materiál, 7 7

Lužická 759, Humpolec energie, nájem)

V , . . akce průřezový MontessoriVzdelavani pro ,V
seminar pro verejnosť

51 C2 budoucnost, z.s., O 18 31 5 . . 12 6
- . ' (propagace, obcerstveni,Skolni 594, Humpolec ,.

honorar)

jednorázová akce Family Fest -
Vzdělávací a rodinné den pro rodinu v parku

52 C2 centrum Lužická, z.s., O O O Stromovka 2024 (propagace, 43,5 8
Školní 594, Humpolec odměny pro soutěžÍcÍ,

honoráře, občerstvení)

Petra Polidarová, uspořádání akce - turnaj v
62 C2 3 3 10

V. , .V V V 7 4zivem clovece nezlob se



. V W. pořádáni akce Rozkoš cup -Milos Horcíc, , , V , V
63 C2 O 3 23 nohejbalový turnaj s ucasti zen 8 4,4

z extraligy

66 C2 Jiří Kocman, O O O uspořádání akce Dětský den ve 33 9Vilémově na AMK Humpolec

Farní sbor Českobratrské , ,
, . . oprava v arealu evangelickeho

48 D2 :'::"::|::"Hgu":'o':: :43, 250 275 280 kostela v Humpoki-daIšI etapa 227 227
oprav objektů v areáluHumpolec

-. . . restaurováni okenních vitrážíRimskokatohcka farnost - . , V, .
V . jihozapadni časti lodi kosteladekanstvi Humpolec, ,V

71 D2 , , V 12 225 250 sv. Mikulase v Humpolci - 3ks a 250 250Hôrni namésti 272,
provedeni ochrannéhoHumpolec V
predsklení před tato vitrážová

.

73 5419,959 18130,421 13203,25



Návrh hodnotÍcÍ komise na rozděleni dotaci na rok 2024 v programu Al

Nájem
Dotace Požadavek prostor ve Požadavek

č. Program Žadatel Dotace posk,· posk. 2023 na rok 2023 Účel žádosti vlastnictví na rok 2024 Návrh
2022 v tis.Kc . V .

v tis.Kc v tis.KČ majetku v tis.Kč
města

provoz a údržba tenisového areálu
{materiál, cestovné, služby, trenéři,

LTC Humpolec, z.s., Hálkova cestovné, účetní ...)
8 Al 1338 1425 1715,761 1574,461 1428,4

1845, Humpolec úhrada nájemného ve vlastnictví

města-Technické služby (rok 2023 - 1029,461
hala Hradská a Hálkova - 1029,461)

Vysočina Petrovice, z.s., podpora sportovní činnosti (cestovné,
16 Al . 55 57 75 , 83 58,7

Petrovice 77 material, služby)

český rybářský svaz z.s., mo V , , , . .
. činnost trenéru mladeže (2 treneři, 1533 Al Humpolec, Dvorska 271, 15 10 20 V , , . . 20 10

clenu, 300 odtrenovanych hodin)Humpolec

úhrada nákladů na cestovné, činnost
trenérů, účetní, služby

38 Al HC Humpolec, z.s. O O O .. . . 2767 2531,6Vilová 1600, Humpolec najemne sportovnwh prostor ve
vlastnictví města - Technické služby 1950
(780 hodin)

úhrada nákladů spojených se sportovní
činnosti (nájem, náklady na trenéry

TJ jiskra Humpolec, z.s., mládeže, materiál, cestovné, energie,
53 Al Tyršovo nám. 745, 3472 5594 8364,637 služby) 5082,36 2922,2

Humpolec
nájemné 428,4



Návrh hodnotÍcÍ komise na rozdělení dotaci na rok 2024 v programu Al

SH ČMS - Sbor dobrovolných
55 Al hasičů Hněvkovice, 30 30 50 činnost trenérů (4 trenéři) 60 36,4

Hněvkovice 34

celoroční činnost klubu (cestovné,
materiál, sIužby,nájem), úhrada

Athleticko-footbaHový club nákladů spojených s činnostitrenérů
57 Al Humpolec, z.s., Dolní 2742 2560 4273 mládeže (21trenérů mládeže) 4160 3215,1

náměstí 34, Humpolec
úhrada nájemného - Technické služby 1350
·- 1350000,-

zajištěni činnosti fotbalového klubu
(energie, materiál, údržba, nájem)

58 Al TJ Sokol Plačkov, 60 60 94 173 OPlačkov 90, Humpolec úhrada nájemného ve vlastnictví
města (rok 2023 včetně inflace - 51 57
604,-)

- V. - organizace jezdeckých závodů -JK CZA pci SS Humpolec, o.s., , , ,
60 Al - , 26 26 30 parkurové, drezurni a zavody ve 45 32,6Skolni 764, Humpolec V ., ,. ,

všestrannosti (mater|a|, najemne)

9 CELKEM 7738 9762 14622,398 4814,861 13964,821 10235



Návrh hodnotÍcÍ komise na rozděleni dotací na rok 2024 v programu A2

Dotace Požadavek Požadavek
č. Program Žadatel Dotace Posk: posk. 2023 v na rok 2023 Účel žádosti na rok 2024 v Návrh

2022 v tis.Kc tis.Kč v tis.kč tis.Kč

°jubilejní 10. ročník běžeckého závodu

4 A2 Endorfun, z.s., Dehtáře 4 O O O Dehtářská 10, závod na horských kolech 23 21,6Gumák 2024, konáni místní části Humpolce
(materiál, odměny pro vítěze)

, štafetový závod na horských kolechVIt Prokůpek, , , . V, , .
12 A2 5 6 6 Vystrkovska 250-zavod je soucasti Triatlet 6 5,9.,

Humpolecka ( material)

David Marek, akce "Ironieman" o pohár Hliníkového muže
14 A2 10 14 14 ., V V 20 18,3(material, PHM, odmeny pro vÍteze))

jan Macháček, ,
37 A2 10 9 10 cyklisticky závod MTB-BRUNKA 9. ročník

(materiál) 10 9,8

, Sportovní den mládeže v Humpolci - 1. ročníkTAJV, z.s., Sportovni 158, , ,20 A2 O O O (material, technické zajištění akce, odměny 30 21,3Poděbrady V
pro vÍtěze)

Pavel Prokůpek, ,
59 A2 O O O náklady na Vánoční florbalový turnaj 6 5,9

(nájemné, odměny)

64 A2 uspořádání dvou sportovních akcí- Běh' 12,5 12 12 ,kolem Orlíku, Nočni běh pro děti 13 12,8



Návrh hodnotÍcÍ komise na rozděleni dotaci na rok 2024 v programu A2

. . - .V pořádání festivalu Skate and Sound68 A2 Dormnik Simacek, O O O ,. ., V 60 41
{pronajem, mater|a|, odmeny, služby)

Česká basketbalová federace .
. spolupořádání mezinárodního turnaje 3x3 v69 A2 z.s., Zatopkova 100/2, Praha O O O .. 96,9 73,4

6 basketbalu v Humpo|c|

9 CELKEM 37,5 41 42 264,9 210



Návrh hodnotÍcÍ komise na rozdělení dotaci na rok 2024 v programu A3

Nájem
Dotace Požadavek prostor ve Požadavek

č Program Žadatel ::::': ::::· Po,!. 20v23 v na rok 2023 Účel žádosti vlastnictví na rok 2024 Návrh
tis.KC v tis.Kč majetku v tis.Kč

města

závody Mistrovství zóny střední Evropy
(cestovné, materiál, služby, nájem)

3 A3 Automotoklub Zalesi v AčrHumpolec, Rozkoš 140 560 440 700,485 625,5 433,7
úhrada nájemného ve vlastnictví
města - nájem pozemku (rok 2023 295,5
včetně inflace - 268.623,- )

Martin Bárta,
reprezentace města na39 A3 O O O , , , 25 12,1
celorepublikovych atletických zavodech

. reprezentace města při účasti naAnna Havlova,
42 a3 20 15 50 jezdeckých soutěžích - mezinárodní 50 22,5.

působnost (materiál)

V. . přípravaa účast na soutěžích po celéMatej Sukdolak,
43 A3 O 64 200 Evropě (trénink, doprava, účast na 200 46,3

,
zavodech)

.. reprezentace města při pořádáníSouteze Podkovy o.p.s., , .
61 a3 , 175 175 200 jezdeckých závodů- 59. rocník Zlatá 200 94

Dusdov 384, Humpolec
podkova a jeho finále

Basketbalový klub 3X3 činnost hráčů teamu v basketbalu 3X3
67 A3 Humpolec, Fugnerova 1005, 30 40 98 Humpolec - provozní věci 85 21,4

Humpolec (cestovné,materiá1)

6 CELKEM 755 694 1150,485 295,5 1185,5 630



Návrh hodnotÍcÍ komise na rozdělení dotací na rok 2024 v programu B2

Dotace Požadavek Požadavek na
č. Program Žadatel ;;;;Cv' t::.s:č' posk. 20v23 v na rok 2?23 Účel žádosti rok 2024 v Návrh

tis.Kc v tiS.KC tis.kc

kulturní program na Horním náměstí během
svařený sáně z.s., Cechova . .- ·

6 B2 25 30 35 Adventu a Vanoc (honoráre, cestovne, 40 40448/26, česke Budějovice energie)

pořádání folkového a filmového festivalu
Castrum, o.p.s. 55 58 70 (pronájem techniky, propagace, honoráře, 70 68

36 B2 Hradská 818, Humpolec
.licence)

Mgr. Zdeněk Škrabánek, pořádáni kult. akce japonské dny v Humpolci
21 B2 O O O (ubytování, materiál, propagace) 9 9

spolufinancování dvou kulturních akci v
Mgr. Miroslava časarová, . . . . -

B2 O O O Humpolci v ramci festlva|u Operkyne 76 42,224 Vysočině (služby, honoráře, nájemné)

, pořádání 18. ročníku sletu čarodějnic vRadka Zabloudilova, . .. .V -
26 B2 13 15 15 Humpolci {materla|, honorare, odmeny pro 28 14,6děti)

podpora uspořádáni akce Magorovo a
Karel Kratochvil,

34 B2 O O O Zabranovo zari (doprava, služby, odmeny pro 89 73. V. .. .uclnkujlc|)



Návrh hodnotÍcÍ komise na rozděleni dotaci na rok 2024 v programu B2

Spolek pro rozvoj kulturních cyklus několika koncertů v
35 B2 tradic Vysočiny, O 100 182 Humpolci(honoráře, doprava, nájemné, 198 118

východní 174, Humpolec služby)

, ,
program a akce pro děti - nedělní divadelní

D|vad|o Za komínem z.s., V . .
46 B2 40 50 92,25 predstaveni, vystoupeni kouzelníka, 94,75 58,4Kamarytova 157, Humpolec . . . .karneval, prormtani kina, ...

MŠ a ZŠ Bambi, Školní 594 pořádání akce Dýňování ve Stromovce 2024
50 B2 10 10 55 ., V 17 12,8Humpolec (material, odmeny pro soutežÍcÍ, honorare)

Česká zemědělská akademie akce Masopustní průvod, Den České
56 B2 v Humpolci, Školní 764, 17 17 20 zemědělské akademie, Den botanické 20 20

Humpolec zahrady (materiál,služby, nájemné)

10 CELKEM 160 280 469,25 641,75 456



Návrh hodnotící komise na rozdělení dotaci na rok 2024 v programu B3

Dotace Požadavek Požadavek
č. Program Žadatel Dotace Posk: posk. 2023 v na rok 2023 Účel žádosti na rok 2024 Návrh2022 v tis.Kc tis.kč v tis.kč v tiS.KČ

, . .V projekt active days - celoroční aktivityGymnazium dr. A. Hrdhcky, V. . V . ..
41 B3 , O 54 80 poradane skolnim parlamentem {pronajem 78 64,6Humpolec, Komenskeho 147 .prostor, techniky, ceny, propagace)

Společnost pro rozvoj uspořádáni akce Prezentace města
73 B3 Humpolecka z.s.,Horni O 5 15 Humpolec a MAS Společnost pro rozvoj 22 O

náměstí 300, Humpolec Humpolecka

2 CELKEM O 59 95 100 64,6



Návrh hodnotÍcÍ komise na rozdělení dotaci na rok 2024 v programu Cl

Nájem
Dotace Požadavek prostor ve Požadavek

Dotace posk. ,
c. Program žadatel . V posk. 2023 v na rok 2023 UCel žádosti vlastnictví na rok 2024 Návrh2022 V tts.Kc

tis.KC v tis.Kc majetku v tis.Kč
města

příspěvek na pronájem prostoru zkušebny
hudeb. skupiny v majetku města, příspěvek

Ing. vojmír Kubíček, na N na energie, vystupuji na kult. akcích v
1 Cl O O O Humpo[ci, reprezentují 27 O

,
úhrada nájemného ve vlastnictví města (rok
2023 včetně inflace 8.276,- KČ) 7,448

SH ČMS- Sbor

5 Cl dobrovolných úhrada nájemného ve vIastniství města (rok
.V, V , 29 31,5 31 5 , . 34,65 34,65 34,65hasicu Kletecna ' 2023 včetne inflace - 31, 500,-)

Č.33

pořádáni kulturních a sportovních akcí-
Sdružení hasičů nohejbaly, čarodejnice, mikuláš, den

7 Cl Čech, Moravy a 83 102 dětí....(materiá|, služby,nájem)
. . 108,5 124,2 115,8Slezska, z.o. Svetlice

42 úhrada nájemného ve vlastnktvi města
(rok 2023 včetně inflace - 75.000,-) 79

nákup stromků a keřů k vysázeni (materiál)
Myslivecký spolek

9 Cl Vysočina Petrovice 23 23 23 28 27,5
108, Humpolec

nájemné ve vlastnictví města (rok 2023
včetně inflace - 21.988,-) 25



Návrh hodnotÍcÍ komise na rozdělení dotací na rok 2024 v programu Cl

ce|oročníčinnost klubu a pořádání
turistických akcí pro širokou

Klub českých veřejnost(cestovné, materiál, služby)

10 Cl turistů, Tyršovo 49 66 84 88 70,7náměstí 745,
Humpolec úhrada nájemného ve vlastnictví města "

25(rok 2023 včetně inflace - 25.352,-)

Rhnskokatolická
farnost - děkanství V, , , , , V V V,

, poradani akci pro děti a mladez predevsim v 12 1211 Cl Humpolec, Horni 12 12 12 , .,
, duchovni oblasti (doprava, material)ňam, 272,

Humpolec
SH ČMS -Sbor
dobrovolných úhrada nájemného ve vlastnictví města (rok

13 Cl .V. 106,7 115 115 126,5 126,5 126,5hasicu Humpolec, 2023 včetne änflace - 111 996,-)
Hálkova 422

celoročnI činnost oddílu -pohádkový les,
výsadby stromků, čištění studánek, zajištění

KČT, odbor Šlápoty jarního, letního a podzimního tábora,
Hněvkovice, pořádáni celostátních akcí, soutěží

15 Cl . . V 76 82 94 98,6 90,6Hnevkovice c. 29
Humpolec úhrada nájemného ve vlastnictví města (rok

2023 včetně inflace - 9 920,-) 12

Vysočina Petrovice celoročnI činnost, pořádání kulturních akci v
17 Cl z.s., Petrovice 77, 55 57 75 Petrovicích {propagace, odměny, 28 18

Humpolec občerstvení, honoráře muzikantům)



Návrh hodnotÍcÍ komise na rozdělení dotaci na rok 2024 v programu Cl

Michaela celoročnIakce v obci Rozkoš pro širokou
18 Cl Vyvadilová, 21 40 54 veřejnost - dIIničky,čarodejnice, 51 43,7

mikulášská,.....{materiál,služby) '

Spolek přátel pořádání kulturnIch a spol. akci v Krasoňově
22 Cl Krasoňova, 10 16 20 20.000,-- KČ, náklady na připravovanou 70 50

Krasoňov 90 publikaci k výročí obce 30.000,-- kč

Senioři ČR - V

, , . volnočasové aktivity a vzdělávání seniorů -Zakladni organizace ,
23 Cl 57 58 60 zajezdy za kulturou a památky, sportovní den 70 65Humpolec z.s.,

v Humpolci (doprava,materiál,služby)žižkova 41

český svaz
. celorocnI činnost spolku včetně pořádáníchovatelů, Z.O.,

27 Cl , 10 10 10 výstavy d robného zvířectva (cestovné, 15 12,4jihlavska 115,
materiál,doprava)Humpolec

. . úhrada nákladů spojených s celoročnImTuriste Humpolec, ,
.. provozem spolku Turistu- vycházky,30 Cl S|unlckova 865, 18 22 25 ,. V 30 28

pochody, zajezdy pro deti aHumpolec V , ,
dospele,...(cestovne,materiá1, služby,nájem)

Svaz tělesně
postižených v České úhrada nájemného tělocvičny, částečná

31 Cl . O 11 15,4 , , . , 13,5 12,2repubhce, z.s. úhrada vstupu (kino, divadlo, výstavy, ...)
Humpolec, U
český rybářský svaz . , ,. ,

organizace akci svazu- ples, Rybarskez.s., MO Humpolec,
32 Cl , 49 50 50 závody, Hadina Cup, Humpolecká třicítka, , 50 50Dvorska 271, ,

schůze (materiál, služby, nájem)Humpolec



Návrh hodnoúci komise na rozdělení dotací na rok 2024 v programu Cl

Libor jirák, , V , V V

kulturni a spoIecenske akce v Krasoňove40 Cl O O O ., V V,, , 22 14,7{material, PHM, odmeny pro soutezlcl)

junák-český
skaut,středisko , , . ,

drobný hmotný majetek - 16 ks stanových
44 Cl Orlík Humpolec z.s., 60 63 65 , 65 65

, platen pro stanyDvorska 566,
Humpolec

Tělovýchovná sportovní a kulturní činnost v Krasoňově
45 Cl jednota Krasoňov, 16 16 25 {materiál, nájemné, drobný majetek, 25 17,7

Krasoňov 22 odměny pro soutěžIcQ

Be. Alena Krejčí, .. , V
tad|cnl akce pro obyvatele obce během

49 Cl D|s": 21 30 30 celého roku {mater'á, nájemné techn"ky, 30 29,7
Vhonorare, odmeny pro soutez|c|)

SH ČMS -Sbor
dobrovolných celoročnI činnost spolku {materiál, služby,

54 Cl . V . 52 72 85 ,. 95 85hasičů Hnevkovice, najem)
Cp. 134, Humpolec

Petr Boček,
65 Cl O O O kulturní a společenské akce v obci Kletečná 40 21,4

český svaz včelařů
z.s., základni ,

, údržba a oprava skanzenu, elektroinstalace,70 Cl organizace, Do|n| 50 52 52 51 50,7
, V rekonstrukce depozitního skladunamesti 254 ,

Hum polec



Návrh hodnotÍcÍ komise na rozděleni dotaci na rok 2024 v programu Cl

Společnost pro
rozvoj Humpolecka celoročnľ činnost spolku

72 Cl z.s.,Horn1 náměstí O O 76 {cestovné,materiál,nájem) 81 o

300, Humpolec

24 CELKEM 797,7 928,5 1110,4 309,598 1275,45 1041,25



Návrh hodnotÍcÍ komise na rozděleni dotací na rok 2024 v programu C2

Dotace Požadavek Požadavek
č. Program Žadatel Dotace posk.· posk. 2023 v na rok 2023 Účel žádosti na rok 2024 v Návrh

2022 v tis·K' tis.Kč vtis.Kč tis.kč

zajištění elektřiny na akci HumpoleckéFood Event, s.r.o., Kaprova V ,
2 C2 O O O zabijackove hody, pronájem toalet, 40 O42/14, Praha

propagace

19 C2 vá, O Stezka odvahy v Hněvkovicích (materiálovéO O náklady, odměny, drobný majetek) 10,5 6

Klub veteráni Humpolec v . ,
- . . usporadáni akce jízda Vysočinou 202425 C2 AČR, Lipnicka 1220, 9 9 10 ., V 10 9

{mater|a|, odmeny, propagace)Humpolec

pořádáni dobročinné akce Pochod meziFokus Vysocina, z.u., V
28 C2 V 44,2 72,2 72,2 dvěma světy v Humpolci (školeni, pronájem 30 26

5. května 356, Humpolec
techniky)

PhOr. Kamil Kotlík, Ph.D., uspořádáni4. ročníku
29 C2 5 O O běžeckého/turistického závodu Humpolecké 20 10

šestistovky {materiál, občerstveni, ceny,,.
pronajem)

Myslivecký spolek
47 C2 Humpolec, 6 O O uspořádáni dvou dvoudenních akcí - výstavy 7 7

V. , psů (materiál, energie, nájem)Luzicka 759, Humpolec



Návrh hodnotÍcÍ komise na rozdělení dotaci na rok 2024 v programu C2

Vzdělávání pro budoucnost, ,V , . . ,V

51 C2 z.s., O 18 31,5 akce Prurezovy Montessori seminar pro 12 6
- , veřejnost (propagace, občerstvení, honorář)Sko|n| 594, Humpolec

jednorázová akce Family Fest - den pro
Vzdelavaci a rodinne .

V. , rodinu v parku Stromovka 2024 (propagace,52 C2 centrum Luzicka, z.s., O O O V ,V 43,5 8
- , odmeny pro soutezlcl, honorare,Skolní 594, Humpolec

občerstveni)

62 C2 Petra Polidarová, uspořádáni akce - turnaj v živém člověče3 3 10 7 4nezlob se

63 C2 Miloš Horčic, O 3 23 pořádáni akce Rozkoš cup - nohejbalový 8 4,4
turnaj s účastí žen z extraligy

66 C2 uspořádániakce Dětský den ve Vilémově naO O O 33 9AMK Humpolec

11 CELKEM 67,2 105,2 146,7 221 89,4



Návrh hodnotÍcÍ komise na rozděleni dotaci na rok 2024 v programu D2

Dotace Požadavek Požadavek
č. Program Žadatel ::::': ::.:kč' posk 20ý23 v na rok 2?23 Účel žádosti na rok 2!24 v Návrh

tis.Kc v tis.Kc tis.Kc

Farní sbor Českobratrské
církve evangelické v oprava v areálu evangelického kostela v 227 227

48 D2 Humpolci, Husova 143, 250 275 280 Humpo|ci-dalšÍ etapa oprav objektů v areálu

Humpolec

restaurování okenních vitráží jihozápadníRimskokatohcka farnost - V, ,V

. , časti lodi kostela sv. Mikulase v Humpo|cl -71 D2 děkanstvi Humpolec, Horni 12 225 250 , , V , V 250 250
3ks a provedeni ochranneho predsk|en| pred

namésti 272, Humpolec ,, ,
tato vitrazova okna

2 CELKEM 262 500 530 477 477


